

Kui niigi, kalju päeva paistit oli; et mis maast
 õhki, õlga, jai upata, fus oli, isaa, ead loota.

- 4) Kõhla päeval (16^{te} Taastu nädalal) on vana rahva
 Kõhla lugu laul, selle tähtsustas et fus linaid paistit
 easte kaevavad. Linnid, aiti ühte unniuis, koonu
 nä kuu magi; fus itufivad helgu peale ja kashivad
 alla ühtlades. Lugu, lugu, linaide kiudid! 2000
 seit. Kõhla päeval, jõnnitud, vated. Wana rahval
 on olid se pruup, et noma vana keul ei ole jõnnitud
 veevõ, selle pärast et vana! keul jõnnu, miti ära
 ei mudane, nna pes. Aga et jõnniku veldamine
 kevadel ka vana! kau, aegus, juktub, selle pärast on
 noma Kõhla päeval, ikka 2. ehk 3 koorimas jõnnitud
 va, jale, polle, peale viind, jeda ukhades; et fus jõnnitud
 kevade igal ajal veevõ, vait, olgu noor, ehk vana,
 keul, ilma et fll mekiel kalju olas, 3.00 vana
 rahvas isaa Kõhla päeval, ka jala ära jõnd, ja
 fus need kendid, ühte korra, kijaand vana jäänis-
 jaja; ja viind fus too, lonna fusma. Türe päeva
 hommiku on fus need kendid, hait maha toodud,
 ja vited, karyamaale, ehk jõnna keul (kushkoige
 paerun fegade jõnna ma, vee oluud, jeda ves kiudid.
 Et fus õhjad fjad kõige suure olle pal, kaevad jõnnud

- 5) Tuhaa päeval (16^{te} Taastu nädal) voold vanaid
 rahvas Riid pammind, ega õhjad rautand;
 jeda kartis; et fus Riid ja õhjad kaljad tahaama
 arkaad.
- 6) Kui Tuoft Maarja päeva õige (25. Maifil) keul on
 õrvoluud, fus tähendas se vana rahva, arvamisega
 järele et pärast Maarja päeva veel 40 päeva, ja
 see pilma on.
- 7) Kui 7 peenaste päeval (16. Juulil) vana rahvas,
 fus tähendas se et 7 nädalad pärast jeda jõnnitud
 linaid on.
- 8) Kõhla päeval (16^{te} Taastu nädal) on, kaste
 rahvas isaa, omu viuspid, kakanol, jeda
 polja peale. Tärad õhjad on ära lehtatud.
 Jinnid, ühte truttu, koonu, mäsituid, ja fus
 jahaama, jeda kinga kanna alla topituid.
 Tärad jeda on fus vee vauduma minkid, mis
 kõige ismalt pilma paistab. Kui naad õhjad
 jaja, ehk lassa, juktufivad, näguma; fus tak-
 entas se et pärast jeda veevõ, hästi jäänud
 juuspid kashavad. Aga kui naad, Luga, ehk
 muud, kühise, kaevaga, looma, juktufivad
 näguma; fus tähendas se et juuspid pärast